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מסחר בבורסה יכול להיות מאוד מבלבל ומטעה. כאשר אנחנו סוחרים בבורסה אנחנו רוצים להגיע לרמת
רווחים גבוהה מאוד ולרמה נמוכה מאוד של הפסדים. בשביל שנוכל להימנע מהפסדים מיותרים ונמקסם את

 יכול להיות תהליך הרבה יותרמסחר במניותהרווחים שלנו אנחנו חייבים להתייעץ עם מומחי השקעות. 
פשוט וקל כאשר אנחנו מתייעצים עם מומחי השקעות שיודעים מה הם עושים. רוב מומחי ההשקעות בבורסה

מחליטים איפה להשקיע לפי ניתוח טכני של סטטיסטיקות שונות של הנותנים של המניות. ניתוח זה יכול
לעזור להם לזהות מגמות ודפוסים בהתנהגות של שאר המשקיעים וגם את אופן העלייה או הירידה של

מניות מסוימות אותם הם מבקשים לבדוק.

מהו ניתוח טכני?  
  

ניתוח טכני נהוג למעשה בכל הבורסות בעולם. בעת מסחר בבורסה האמריקאית נעשה שימוש נרחב על ידי
כלל הסוחרים בסוג ניתוח זה. ניתוח זה או למעשה מחקר של מגמות המסחר השונות. הוא יוצר מתוך הנחה

שלכל מניה בבורסה יש היסטוריה של עליות וירידות. ניתוח המגמות השונות של עליית וירידת המניות ושל
ההתנהגות של המשקיעים השונים בשוק יכולה להביא את הסוחרים לידי תובנות שונות וחשובות אשר

ישמשו אותם בזמן שהם סוחרים. מחקר זה לא מהווה הבטחה שההחלטות שלנו בדבר סחר המניות אכן
יביאו לנו רווחים, אך הוא בהחלט יכול לאפשר לנו לפעול בצורה חכמה יותר ולאו דווקא בצורה עיוורת לפי

התחושה שלנו או לפי מזל עיוור.

למה חשוב להשקיע בניתוח הטכני של הנכסים הפיננסיים השונים?  
  

חשוב מאוד להשקיע בניתוח של הנכסים הפיננסים השונים שיש בבורסה. נכסים אלו יכולים להיות מניות אך
לא רק. הם כוללים גם ניירות מט"ח או סחורות שונות (זהב, מתכות, יהלומים וכו'...). ניתוח מגמות המסחר

השונות בשוק יכול לאפשר לנו להחליט החלטות מושכלות יותר בדבר קניית נכסים אלו. כאשר אנחנו
יודעים מהי ההיסטוריה של מניה מסוימת קל לנו יותר להחליט האם כדאי לנו לקנות אותה או לא ומתי כדאי

 הוא תחום מאוד מורכב ופעמים רבות לא ניתן לחזות מראש אתתחום המסחר בבורסהלמכור אותה. 
המגמות השונות של השוק.

  

אם אנחנו רוצים להיות חכמים בהחלטות שאנחנו מקבלים במסחר שלנו תמיד כדאי לבצע מחקר מוקדם
מראש. הניתוח הטכני של הנתונים השונים אודות הנכסים הפיננסיים שאנחנו מעוניינים בהם יוכל לאפשר לנו

להיות רגועים יותר לגבי ההחלטות שאנחנו מקבלים במסחר שלנו וגם לסחור בצורה יעילה יותר.
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